

30% DE REMISE IMMÉDIATE

2,75€

3,98€

Twister mini

Twister mini MIKO
Ananas. x 8 soit 312 g. Remise immédiate en caisse de 1,18€, soit 3,93€ - 1,18€ = 2,75€. Soit **8,82€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -60%

3,49€

6,98€

BAC DE GLACE ARTISANALE L'ANGÉLYS
Variétés assorties. À partir de 450 g : 4,99€. Soit jusqu'à 11,09€ le kg. Les 2 : 6,98€. Soit jusqu'à **7,76€ le kg.**

30% DE REMISE IMMÉDIATE

2,99€

4,27€

BÂTONNETS GLACÉS CÔTE D'OR
Variétés assorties. x 4 à partir de 213 g. Remise immédiate en caisse de 1,29€, soit 4,27€ - 1,29€ = 2,99€. Soit jusqu'à **14,04€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -30%

1,49€

2,97€

3,50€

CRÊPES CARREFOUR CLASSIC
Emmental ou jambon emmental. x 6 soit 300 g : 1,75€. Soit 5,84€ le kg. Les 2 : 2,97€. Soit **4,95€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -30%

0,99€

1,98€

2,34€

POMMES NOISETTES CARREFOUR
350 g : 1,17€. Soit 3,35€ le kg. Les 2 : 1,98€. Soit **2,83€ le kg.**
Également disponible en pommes rôties baïle 450 g Cora

LE 2^{ÈME} À -30%

4,99€

9,97€

11,74€

CHEESEBURGERS CARREFOUR CLASSIC'
6 x 130 g soit 780 g : 5,87€. Soit 7,53€ le kg. Les 2 : 9,97€. Soit **6,40€ le kg.**

20% DE REMISE IMMÉDIATE

5,95€

7,45€

LAMELLES DE KEBAB CARREFOUR SENSATION
Poulet. 750 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 7,45€ - 1,50€ = 5,95€. Soit **7,94€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -30%

2,89€

5,78€

6,80€

HACHIS PARMENTIER CARREFOUR CLASSIC
600 g : 3,40€. Soit 5,67€ le kg. Les 2 : 5,78€. Soit **4,82€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -30%

2,95€

5,89€

6,94€

GRATIN DAUPHINOIS CARREFOUR EXTRA
450 g : 3,47€. Soit 7,72€ le kg. Les 2 : 5,89€. Soit **6,55€ le kg.**

LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DES LÉGUMES NATURE SANS RÉSIDU DE PESTICIDES BONDUELLE

Bonduelle
Epinards Feuilles Preservées
Petits Pois doux et fondants
Haricots Verts extra-fins

15% DE REMISE IMMÉDIATE

1,69€

1,99€

PANCAKES CARREFOUR CLASSIC'
x 16 soit 320 g. Remise immédiate en caisse de 0,30€, soit 1,99€ - 0,30€ = 1,69€. Soit **5,29€ le kg.**
FABRIQUÉ EN FRANCE.

20% DE REMISE IMMÉDIATE

1,59€

1,99€

PAINS AU CHOCOLAT CARREFOUR CLASSIC'
Au levain. x 8 soit 360 g. Remise immédiate en caisse de 0,40€, soit 1,99€ - 0,40€ = 1,59€. Soit **4,42€ le kg.**
FABRIQUÉ EN FRANCE.

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit*

0,99€

PAINS POUR HAMBURGER MAXI CARREFOUR CLASSIC'
x 4 soit 330 g. Soit **3€ le kg.**
FABRIQUÉ EN FRANCE.

(*) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 42 cartes à collectionner. Le tour du monde en cuisine.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR